Директору Нижегородского филиала

ОАО Ростелеком

Ефременко Д.В.

от _________________________________

    __________________________________

паспорт: ________ № ____________

выдан     _____________________________

                _____________________________

проживающего(ей) по адресу:  ___________

  _____________________________________

  _____________________________________

городской телефон:  ____________________

контактный телефон : ___________________

	Заявление

Прошу Вас переоформить интернет со школы-интернета III-IV вида на

  _______________________________________________________________

 ФИО

с 1 июня  по 31 августа 2012 года.

	Дата:
	Подпись ___________/ ________________